

Årsredovisning

för

BO KOCK LANTBRUK AB

556292-3853

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BO KOCK LANTBRUK AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Leksand den 6 mars 2026



Bo Kock

Årsredovisning

för

BO KOCK LANTBRUK AB

556292-3853

Räkenskapsåret

2025

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6-7 |
| Underskrifter | 8 |

Styrelsen och verkställande direktören för BO KOCK LANTBRUK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av animalie- och växtproduktion, skogskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat med mer än 30%. Det beror på att mjölkarna såldes 2024 och 2025 överfördes övriga nötkreatur till Bo Kock enskilda firma för att aktiebolaget ska avslutas.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 508 | 2 040 | 2 437 | 2 520 |
| Resultat efter finansiella poster | -126 | -177 | 12 | 357 |
| Soliditet (%) | 74 | 45 | 41 | 44 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 150 000 | 30 000 | 965 323 | 224 410 | 1 369 733 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 224 410 | -224 410 | 0 |
| Årets resultat | | | | -126 105 | -126 105 |
| Belopp vid årets utgång | 150 000 | 30 000 | 1 189 733 | -126 105 | 1 243 628 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 189 733 |
| årets förlust | -126 105 |
| | 1 063 628 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 063 628 |
| | 1 063 628 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|---|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 508 006 | 2 040 312 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 137 395 | -147 665 |
| Övriga rörelseintäkter | | 410 942 | 395 142 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 056 343 | 2 287 789 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | -188 494 | -887 954 |
| Övriga externa kostnader | | -307 239 | -618 779 |
| Personalkostnader | 2 | -542 998 | -715 557 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -92 193 | -158 400 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 130 924 | -2 380 690 |
| Rörelseresultat | | -74 581 | -92 901 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|-----------------|-----------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 38 334 | 61 385 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 16 555 | 21 540 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -106 413 | -167 176 |
| Summa finansiella poster | | -51 524 | -84 251 |
| Resultat efter finansiella poster | | -126 105 | -177 152 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|----------------|
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 450 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 450 000 |
| Resultat före skatt | | -126 105 | 272 848 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|-----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | 0 | -48 438 |
| Årets resultat | | -126 105 | 224 410 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 782 739 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 782 739 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 5 707 | 5 707 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 274 539 | 541 366 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 280 246 | 547 073 |
| Summa anläggningstillgångar | | 280 246 | 1 329 812 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 137 653 |
| Varor under tillverkning | | 0 | 104 032 |
| Övriga lagertillgångar | | 0 | 570 200 |
| Summa varulager | | 0 | 811 885 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 5 250 |
| Övriga fordringar | | 261 459 | 466 265 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 5 653 | 4 445 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 267 112 | 475 960 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 130 496 | 870 287 |
| Summa kassa och bank | | 1 130 496 | 870 287 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 397 608 | 2 158 132 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 677 854 | 3 487 944 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

180 000

180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 189 733

965 323

Årets resultat

-126 105

224 410

Summa fritt eget kapital

1 063 628

1 189 733

Summa eget kapital

1 243 628

1 369 733

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

266 000

Summa obeskattade reserver

0

266 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

307 045

1 718 226

Summa långfristiga skulder

307 045

1 718 226

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 449

Skatteskulder

0

12 025

Övriga skulder

127 181

115 511

Summa kortfristiga skulder

127 181

133 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 677 854

3 487 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

2026032700019

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 689 752 | 3 689 752 |
| Försäljningar/utrangeringar | -765 010 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 924 742 | 3 689 752 |
| Ingående avskrivningar | -2 907 013 | -2 748 613 |
| Försäljningar/utrangeringar | 765 010 | |
| Årets avskrivningar | -92 193 | -158 400 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 234 196 | -2 907 013 |
| Överfört enskilda firman | -690 546 | |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -690 546 | |
| Utgående redovisat värde | 0 | 782 739 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 707 | 5 707 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 707 | 5 707 |
| Utgående redovisat värde | 5 707 | 5 707 |

2026032700020

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Leksand

Bo Kock

Bo Kock
Verkställande direktör
2026-03-06